
UCHWAŁA Nr XXXI/249/2005 
RADY GMINY RZGÓW 

z dnia 8 lutego 2005r. 
 
 

zmieniaj�ca uchwał� Rady Gminy Rzgów z dnia 25 listopada 2005r. Nr 
XXVI/229/2004 w sprawie przeprowadzenia konsultacji w celu nadania statusu 

miasta miejscowo�ci Rzgów. 
 

                    Na podstawie art.4b ust.1 oraz art. 5a ust.2 ustawy z dnia 8 marca 
1990r o samorz�dzie gminnym (t.j.Dz.U.Nr 142 z 2001r.poz. 1591, z 2002r. Nr 
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984, Dz.U.Nr 214, poz.1806,  
zm.2003r.Dz.U.Nr 80 poz.717,Dz.U.Nr 162, poz.1568,zm 2004r. Dz./U.Nr 153, 
poz. 1271, Dz.U.Nr 102, poz.1055, Dz.U.Nr 116, poz. 1203, Dz.U.Nr 214, poz. 
1806 ) w zwi�zku z podniesionymi przez radnych zarzutami dotycz�cymi 
niespełnienia wymogu powszechno�ci konsultacji z mieszka�cami w sprawie 
nadania statusu miasta miejscowo�ci Rzgów  Rada Gminy Rzgów uchwala, co 
nast�puje: 
 
             § 1. Zmienia tre�� § 2 w/w uchwały przez przyj�cie ko�cowego terminu 
konsultacji do dnia 28 lutego 2005r. 
 
            § 2. Zmienia tre�� § 6 przez przyj�cie, �e Wójt Gminy Rzgów ogłosi 
obwieszczeniem o przeprowadzeniu uzupełniaj�cych konsultacji, z tym �e 
dodatkowymi konsultacjami nie s� obj�te osoby, które ju� si� w tej sprawie 
wypowiedziały. Obwieszczenie stanowi zał�cznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
            § 3. Pozostałe postanowienia uchwały pozostaj� bez zmian. 
 
            § 4. Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Rzgów. 
 
            § 5.Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Zał�cznik Nr 1  

do uchwały Nr XXXI/249/2005 
z dnia 8 lutego 2005r. 

OBWIESZCZENIE 
 

WÓJTA GMINY RZGÓW 
z dnia 8 lutego 2005r. 

 
w sprawie przeprowadzenia uzupełniaj�cych konsultacji. 

 
                    Na podstawie art.4b ust.1 oraz art. 5a ust.2 ustawy z dnia 8 marca 
1990r o samorz�dzie gminnym (t.j.Dz.U.Nr 142 z 2001r.poz. 1591, z 2002r. Nr 
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984, Dz.U.Nr 214, poz.1806,  
zm.2003r.Dz.U.Nr 80 poz.717,Dz.U.Nr 162, poz.1568,zm 2004r. Dz./U.Nr 153, 
poz. 1271, Dz.U.Nr 102, poz.1055, Dz.U.Nr 116, poz. 1203, Dz.U.Nr 214, poz. 
1806 ) oraz zgodnie z uchwał� Rady Gminy Rzgów Nr XXXI/249 /2005 z dnia 
8 lutego 2005r. informuj�: 
 

§ 1. 
 

Termin przeprowadzenia konsultacji w sprawie nadania statusu miasta 
miejscowo�ci Rzgów wydłu�a si� do dnia 28 lutego 2005r. 
 

§ 2. 
 

Konsultacjami uzupełniaj�cymi nie zostaj� obj�te osoby, które ju� w tej sprawie 
si� wypowiedziały. 
 

§ 3. 
 

Konsultacje b�d� przeprowadzane przez konsultantów powołanych 
Zarz�dzeniem Nr 30a Wójta Gminy Rzgów z dnia 6 grudnia 2004r.oraz przez 
przyjmowanie głosów w sekretariacie Urz�du Gminy Rzgów Plac 500 lecia 22 
w dniach od 22 do 28 lutego 2005r. w godzinach pracy Urz�du. 


